

Arberg-Sand 2020 ApS
Contortavej 16, V Hærup, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 37 69 38 20

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022

Martin Arberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arberg-Sand 2020 ApS Contortavej 16, V Hærup 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 37 69 38 20 Stiftet: 18. maj 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Martin Arberg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	SCSK 2477 ApS
Dattervirksomhed	Linatech A/S, Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.026 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.433.881 kr. mod -3.344.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der arbejdes på gennemførelse af en kapitalforhøjelse i selskabets dattervirksomhed med henblik på at styrke kapitalgrundlaget. Samtidig er der foretaget en række tiltag for at sikre overskudsgivende drift. Anpartskapitalen forventes reetableret via overskudsgivende drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-36.026	-13.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.950.204	-2.893.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-447.651</u>	<u>-437.708</u>
Resultat før skat	-4.433.881	-3.344.640
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.433.881</u>	<u>-3.344.640</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.433.881</u>	<u>-3.344.640</u>
Disponeret i alt	<u>-4.433.881</u>	<u>-3.344.640</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.565.581</u>	<u>6.515.785</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.565.581</u>	<u>6.515.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.565.581</u>	<u>6.515.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.496.000</u>	<u>1.496.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.496.000</u>	<u>1.496.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.000</u>	<u>1.496.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.061.581</u>	<u>8.011.785</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.101.053	-3.667.172
Egenkapital i alt	<u>-8.051.053</u>	<u>-3.617.172</u>
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	3.850.638	2.837.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.850.638</u>	<u>2.837.655</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.229.597	7.759.762
Anden gæld	32.399	31.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.261.996</u>	<u>8.791.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.112.634</u>	<u>11.628.957</u>
Passiver i alt	<u>4.061.581</u>	<u>8.011.785</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-322.532	-272.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.344.640	-3.344.640
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-3.667.172	-3.617.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.433.881	-4.433.881
	50.000	-8.101.053	-8.051.053

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.640	153.385	
Andre finansielle omkostninger	291.011	284.323	
	447.651	437.708	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2021	9.408.967	9.408.967	
Kostpris 30. april 2022	9.408.967	9.408.967	
Opskrivninger 1. maj 2021	-2.893.182	0	
Årets nedskrivninger	-3.950.204	-2.893.182	
Nedskrivninger 30. april 2022	-6.843.386	-2.893.182	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	2.565.581	6.515.785	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Linatech A/S, Kjellerup	81,4 %	9.215.446	-1.914.728
		9.215.446	-1.914.728
3. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		3.850.638	3.837.655
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-1.000.000
		3.850.638	2.837.655
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		3.850.638	1.300.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.851 t.kr., er der givet pant i aktier i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 2.566 t.kr.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på 409 t.kr., som vedrører låneomkostninger samt underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Linatech A/S' vækstlån. Lånet udgør pr. 30. april 2022 i alt 2.261 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSK 2477 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SCSK 2477 ApS.